

绍兴市财政局文件

绍市财采监字〔2021〕14号

绍兴市财政局关于确定 2022-2023 年度 绍兴市行政事业单位网上服务市场会计检查、 审计、绩效评价服务（定点采购）供应商的通知

市级各单位，定点供应商：

为提高政府采购效率，经绍兴市公共资源交易中心通过公开征集的方式，确定了诸暨天阳会计师事务所有限公司等 160 家为 2022-2023 年度绍兴市会计检查、审计、绩效评价服务定点供应商，（详见附件）。现就做好会计检查、审计、绩效评价服务定点采购工作有关事项通知如下：

一、适用范围及服务内容

入围本次会计检查、审计 80 家供应商和绩效评价 80 家供应商（详见附件），适用于绍兴市本级、越城区、诸暨市、嵊

州市、新昌县各级党政机关、事业单位和社会团体年度采购预算金额在公开招标限额（不含）以下的会计检查、审计、绩效评价服务项目；

会计检查、审计、绩效评价服务的内容主要包括：重大事项第三方审计服务、会计检查服务，其他政府审计服务及绩效评价服务等。

二、定点供应商的选择及其报价

本次确定定点供应商有关报价等情况请详见附件，其中各供应商的报价为最高报价（或最小下浮率），各采购单位可根据本单位实际需要和采购预算，进一步与定点采购供应商在投标报价基础上，分散采购限额（不含）以下的项目进行直接议价，分散采购限额以上公开招标限额（不含）以下的项目开展二次竞价，以获得服务更优质和价格更优惠的供应商。

三、有效期

绍兴市本级、越城区、嵊州市、新昌县定点项目有效期为：自发文之日起至 2023 年 12 月 31 日止。

诸暨市有效期：2023 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日。

四、相关的工作要求

各定点供应商应该自觉遵守有关规定，严格执行会计检查、审计服务，绩效评价有相关廉政纪律和职业道德，保守资料数据的秘密；严格按照采购人的有关规定和要求实施会计检查、审计、绩效评价服务，接受采购人的指导、监督和管理，同时按采购人的质量和进度要求及时提供结果以及与服务事项相关的资料；不得将承接的业务对外转包，不得以任何借口

违反独立审计准则和质量控制准则，降低执业质量，并同意对承担相关业务的质量向社会公示。对擅自降低优惠率，或故意隐瞒和不兑现相关服务承诺的定点供应商一经发现并查实，将视情节轻重按规定给予警告、通报、罚款，直至取消定点供应商资格，并列入不良供应商名单。

各采购单位应加强单位预算和财务管理，任何人不得向定点供应商提出正常服务以外的不合理要求，不得擅自向非定点供应商进行采购。否则，财务上不得报销列支。

各区县（市）财政局、市公共资源交易中心将对会计检查、审计、绩效评价的定点供应商履约情况实行动态管理，建立服务履约情况记录。各单位工作中发现问题应及时向市财政局或市公共资源交易中心反映（市财政局联系人：朱欢欢，联系电话：85209806；市越城区财政局联系人：季扬，联系电话：85221643；诸暨市财政局联系人：金永康，联系电话：87113458；嵊州市财政局联系人：陈秋英，联系电话：83337168；新昌县财政局联系人：任卫杰，联系电话：86621309；市公共资源交易中心联系人：陈虹，联系电话：88021642）。

- 附件：1. 会计检查、审计供应商情况一览表
2. 绩效评价供应商情况一览表



抄送：浙江省财政厅 越城区财政局、诸暨市财政局、嵊州市财政局、
新昌县财政局。

绍兴市财政局办公室

2021年12月30日印发

附件 1

2022-2023 年度绍兴市网上服务市场会计服务、 审计服务（定点采购）项目供应商情况一览表

序号	供应商名称	优惠 率 (%)	工作量：半天/元 中级以下/副高/正高	供应商地址	总协调人及联系方式	框架协议
1	诸暨天阳会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职 称 1000 元/天，具有中级 职称及以下 700 元/天	诸暨市暨阳街道人民中路 267 号三楼	孟丽琴，13357565797	PDF 格式
2	绍兴集财会计师事务所（普通合伙）	40%	注册会计师 700/天，中级 及以下 400/天	浙江省绍兴市柯桥区柯桥 街道蓝天商务楼 10 楼	胡金焕，13706753016	PDF 格式
3	绍兴天和联合会计师事务所（普通 合伙）	30%	注册会计师或具有高级职 称 1000 元/天，具有中级 职称及以下 700 元/天	浙江省绍兴市越城区延安 东路 505 号 1201 室	沈吉祺，13957506127	PDF 格式
4	绍兴天清会计师事务所（普通合伙）	40%	注册会计师或具有高级职 称 800 元/天，具有中级 职称及以下 500 元/天	绍兴市东池路 52 号 B422	莫芹，13095668290	PDF 格式
5	浙江普华会计师事务所有限公司	35%	注册会计师或具有高级职 称 1000 元/天，具有中级 职称及以下 700 元/天	杭州市西湖区塘苗路 40 号 南望大厦 6 层 619 室	郑一铭，13656690005	PDF 格式
6	杭州信威会计师事务所（普通合伙）	50%	注册会计师或具有高级职 称 800 元/天，具有中级职 称及以下 600 元/天	杭州市拱墅区新青年广场 B 座 1511 室	饶学源，13336140377	PDF 格式
7	诸暨天浙会计师事务所（普通合伙）	40%	注册会计师或具有高级职 称 600 元/天，具有中级职 称及以下 420 元/天	绍兴市诸暨市暨阳街道大 桥东路 42 号	王京伟，13575590021	PDF 格式
8	浙江中企华会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职 称 1000 元/天、具有中级	杭州市西湖区文三路 508 号 902 室	许建荣，18106582636	PDF 格式

			职称及以下 700 元/天			
9	诸暨广信会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	诸暨市暨阳街道金鸡山路 12 号蓝铂公寓 010501-010506	张广武, 13967558686	PDF 格式
10	绍兴兴业会计师事务所有限公司	40%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	浙江省绍兴市柯桥区柯桥街道侨都一品花园 2 幢 401 室	陆伟强, 13867500532	PDF 格式
11	浙江恒惠会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	浙江省杭州市下城区环城北路 57 号杭州喜得宝集团有限公司大酒店五楼	解利君, 13515818580	PDF 格式
12	浙江中兴会计师事务所有限公司	35%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	绍兴市越城区凤林西路 172 号亿兆大厦 1501 室-1510 室	朱宏波, 15958542250	PDF 格式
13	浙江正健会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职称 800 元/天, 具有中级职称及以下 500 元/天	海宁市水月亭西路 459 号	熊辉土, 13567375075	PDF 格式
14	中喜会计师事务所(特殊普通合伙)	35%	注册会计师或高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	北京市东城区崇文门外大街 11 号 11 层 1101 室	王强, 13735870011	PDF 格式
15	杭州汇鑫联合会计师事务所(普通合伙)	30%	注册会计师或高级职称 800 元/天, 中级职称及以下 500 元/天	杭州市拱墅区三六零空间大厦 2 幢 602 室	刘俊伟, 13777852891	PDF 格式
16	杭州信服会计师事务所有限公司	35.5%	注册会计师或具有高级职称 800 元/天, 具有中级职称及以下 550 元/天	浙江省杭州市江干区同方国际大厦五层 511 室-1	陈华妹, 13757161034	PDF 格式
17	杭州新纪元会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	杭州市江干区太平门直街 273 号枫景苑 1 幢 201 室	章静芝, 15088647628	PDF 格式

18	绍兴精诚联合会计师事务所（普通合伙）	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天。	绍兴市越城区人民中路 106 号 8 楼	吴建新，13867521208	PDF 格式
19	浙江天平会计师事务所（特殊普通合伙）	40%	注册会计师或具有高级职称 600 元/天，具有中级职称及以下 450 元/天	杭州市拱墅区湖州街 567 号北城天地商务中心 9 幢 10 层	祝金炎， 0571-56207739	PDF 格式
20	浙江新中天会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天	杭州市西湖区同人精华大厦 2 座 702-708 室	沈冰，13067773539	PDF 格式
21	诸暨中嘉会计师事务所（普通合伙）	50%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天	诸暨市浣东街道东一路 100-15 号	王蝶飞，13867598189	PDF 格式
22	杭州钜辰会计师事务所（普通合伙）	40%	注册会计师或具有高级职称 900 元/天，具有中级职称及以下 600 元/天。	杭州市富阳区富春街道大寺弄 19 号 2 楼	赵剑锋，15990090204	PDF 格式
23	浙江岳华会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天。	杭州经济技术开发区白杨街道 19 号大街 571 号 4 幢 C611 室	李晓骁，13588085543	PDF 格式
24	杭州厚成会计师事务所（普通合伙）	40%	注册会计师或具有高级职称 600 元/天，具有中级职称及以下 420 元/天	杭州市下城区庆春路 136 号 1909 室	丁玲美，13857551211	PDF 格式
25	新昌中大联合会计师事务所	35%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天	绍兴市新昌县南明街道文体路 107 号	赵之光，13605850908	PDF 格式
26	绍兴通大会计师事务所（普通合伙）	30%	注册会计师或高级职称 1000 元/天，中级及以下 700 元/天	绍兴市越城区越西路 833 号 25 楼	鲍伟，15657599976	PDF 格式
27	浙江中孜会计师事务所有限公司	35%	注册会计师或具有高级职	杭州市拱墅区红石商务大	胡功财，15958150357	PDF 格式

			称 800 元/天, 具有中级职称及以下 500 元/天	厦 14 层-1		
28	浙江瑞信会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职称 700 元/天, 具有中级职称及以下 490 元/天	杭州市西湖区文三路 535 号莱茵达大厦 5 楼	蔡在法, 15738552609	PDF 格式
29	中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天。	浙江省杭州市西湖区万塘路 51 号 703 室	吕洪仁, 15868861780	PDF 格式
30	绍兴时代联合会计师事务所(普通合伙)	35%	注册会计师或具有高级职称 900 元/天, 具有中级职称及以下 600 元/天	绍兴市越城区迪荡新城昆仑商务中心 2 幢 1 单元 906 室	金水芳, 15957506395	扫描件格式
31	浙江清瑞会计师事务所(普通合伙)	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	杭州市西湖区天目山路 142 号 7 楼	赵新锋, 13754321138	PDF 格式
32	浙江正格会计师事务所(普通合伙)	35%	注册会计师或具有高级职称 900 元/天, 具有中级职称及以下 500 元/天	杭州市下城区华电弄 76 号 225 室	刘华军, 13777373693	PDF 格式
33	绍兴华越联合会计师事务所(普通合伙)	35%	注册会计师或高级职称 1000 元/天, 中级职称及以下 700 元/天	绍兴市越城区延安路 27 号	祝自力, 13004604660	PDF 格式
34	嵊州大诚联合会计师事务所(普通合伙)	30%	注册会计师或具有高级职称 900 元/天, 具有中级职称及以下 600 元/天	嵊州市剡湖街道嵊州大道 509-1 号	胡亚萍, 18967533003	PDF 格式
35	绍兴中审会计师事务所(普通合伙)	52%	注册会计师或具有高级职称 680 元/天, 中级职称及以下 480 元/天	绍兴市柯桥区国贸中心北区 14 幢 2014 号	徐晓峰, 15925881246	PDF 格式
36	绍兴鉴湖联合会计师事务所(普通合伙)	50%	注册会计师或具有高级职称 950 元/天, 具有中级职称及以下 650 元/天	绍兴市越城区中兴高层公寓 1 号楼 12C 室	沙建尧, 13004619898	PDF 格式
37	绍兴中景会计师事务所(普通合伙)	30%	注册会计师或具有高级职	绍兴市柯桥区柯桥经济开	余伟东, 13606754801	PDF 格式

			称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	发区安昌路 556 号 7 幢 2 层 201-204 室		
38	杭州英泰会计师事务所有限公司	35%	注册会计师或具有高级职称 900 元/天, 具有中级职称及以下 600 元/天	杭州市江干区秋涛北路 257 号同方国际大厦 505 室	金伊蓉, 13685788003	PDF 格式
39	诸暨钧衡会计师事务所(普通合伙)	50%	注册会计师或具有高级职称的 500 元/天、中级职称及以下 350 元/天	绍兴市诸暨市陶朱街道艮塔西路 266 号 19 楼 1902 室	王晓燕, 13735352098	PDF 格式
40	浙江元鼎会计师事务所有限公司	32%	注册会计师或具有高级职称 950 元/天, 具有中级职称及以下 650 元/天	杭州市上城区西湖大道 18 号新东方大厦 B 座 1602 室	胡明卫, 13957115664	PDF 格式
41	绍兴天源会计师事务所有限责任公司	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	绍兴市越城区胜利东路 405 号国茂大厦 701 室	葛劲夫, 13806756330	PDF 格式
42	北京中天恒会计师事务所(特殊普通合伙)	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	北京市大兴区榆顺路 12 号 D 座 0449 号中国(北京)自由贸易试验区高端产业片区	刘艳平, 18910708078	PDF 格式
43	浙江中诚永健会计师事务所有限公司	55%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	杭州市西湖区文一西路 1218 号恒生科技园 15 幢三楼	叶会计, 13758264725	PDF 格式
44	大信会计师事务所(特殊普通合伙)	35%	注册会计师或具有高级职称 998 元/天, 具有中级职称及以下 698 元/天	北京市海淀区知春路 1 号院国际大厦 1504 室	周佳丽, 17858973815	PDF 格式
45	杭州金控会计师事务所(普通合伙)	30%	注册会计师或具有高级职称 700 元/天, 具有中级职称及以下 490 元/天	杭州市富阳市富阳区富春街道桂花路 28 号 8 楼 812 室	张莉, 13868168716	PDF 格式
46	浙江天宇会计师事务所有限公司	65%	注册会计师或具有高级职称 600 元/天, 具有中级职称及以下 420 元/天	绍兴市诸暨市浣东街道东二路 107 号万达财富大楼 00091	傅海虹, 13606855025	PDF 格式

47	嘉兴知联中佳会计师事务所（普通合伙）	35%	注册会计师或具有高级职称 800 元/天，具有中级职称及以下 560 元/天	嘉兴市南湖区东升东路 211 号东升大楼 1 幢 701-703 室 -18	雷庆国，13706834533	PDF 格式
48	绍兴大统会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天	绍兴市越城区东街 260 号金丰大厦商务楼 7 层	赵建强，13004623610	PDF 格式
49	杭州慧融会计师事务所（普通合伙）	32%	注册会计师或具有高级职称 950 元/天，具有中级职称及以下 600 元/天	杭州市江干区凯旋路 445 号 15G	丁峰，13685797700	PDF 格式
50	绍兴德凡会计师事务所（普通合伙）	31%	注册会计师或具有高级职称 999 元/天，具有中级职称及以下 699 元/天	绍兴市上虞区曹娥街道浙大网新科技城 C7 幢 1 号	徐建强，13967525846	照片格式
51	绍兴宏泰会计师事务所有限公司	32%	注册会计师或高级职称 960 元/天、中级职称及以下 680 元/天	绍兴市柯桥区柯桥时代广场 A 座 104 号	王和荣，13857500666	PDF 格式
52	绍兴平准会计师事务所有限公司	40%	注册会计师或具有高级职称 900 元/天，具有中级职称及以下 600 元/天	绍兴市越城区迪荡新城财智大厦 1509 号	潘懿娣，13173916119	PDF 格式
53	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天	北京市西城区裕民路 18 号 2206 房间	陈树华，13906503027	PDF 格式
54	杭州华磊会计师事务所有限公司	38%	注册会计师或具有高级职称 800 元/天，具有中级职称及以下 500 元/天	杭州市滨江区滨文路 200 号 1 幢 3 层 3005 室	蒋伟良，18757145599	PDF 格式
55	浙江新华会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天	杭州市下城区仙林桥直街 1001、1002、1003 室	张霞，15990017419	PDF 格式
56	浙江中州会计师事务所有限公司	31%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天	杭州市江干区中豪五福天地商业中心 2 幢 2002 室	周伟强，18989879999	PDF 格式

57	杭州深度会计师事务所有限公司	40%	注册会计师或具有高级职称 950 元/天, 具有中级职称及以下 670 元/天	杭州市下城区东清大厦E幢 907 室	周凤明, 13738069952	PDF 格式
58	上会会计师事务所(特殊普通合伙)	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	上海市静安区威海路755号 文新报业大厦 25 层	鲍晓丰, 13917398094	PDF 格式
59	浙江同方会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	杭州市西湖区马腾路 36 号 3 号楼 6 层 601 室	李莉, 15158866530	PDF 格式
60	上海立信佳诚东审会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	上海市中国(上海)自由贸易试验区临港新片区环湖西二路 888 号 A 楼 652 室	戚云霞, 15902116338	PDF 格式
61	绍兴天马联合会计师事务所(普通合伙)	50%	注册会计师或具有高级职称 750 元/天, 具有中级职称及以下 490 元/天	绍兴市上虞区百官街道王充路 588 号德盛大厦 1501 室	杜列铭, 13095691666	PDF 格式
62	中嘉友谊会计师事务所有限公司	31%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	北京市西城区广安门外大街 248 号 1 号楼 11 层 1108 室	张志丰, 13901096976	PDF 格式
63	杭州萧然会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	杭州市萧山区萧山城厢街道江寺路 107 号	章斐, 13858106851	PDF 格式
64	新昌信安达联合会计师事务所	35%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	绍兴市新昌县七星街道丽江路 285 号 4 楼	俞国荣, 13605854725	PDF 格式
65	毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)上海分所	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天, 具有中级职称及以下 700 元/天	上海市静安区南京西路 1266 号恒隆广场 2 号楼 25 楼	杨洁, 13636344268	PDF 格式
66	嵊州信元会计师事务所有限公司	30.5%	注册会计师或具有高级职称 999 元/天, 具有中级职称及以下 699 元/天	绍兴市嵊州市三江街道兴旺街 281 号四楼	郑柱国, 18967537111	PDF 格式

67	杭州南润会计师事务所（普通合伙）	40%	注册会计师或具有高级职称 900 元/天，具有中级职称及以下 600 元/天	杭州市萧山区宁围街道平澜路 299 号浙江商会大厦 1 幢 3106 室	韩勇祥，13073648749	PDF 格式
68	浙江中瑞江南会计师事务所有限公司	35%	注册会计师或具有高级职称 900 元/天，具有中级职称及以下 600 元/天	杭州市莫干山路 110 号华龙商务大厦 610 室	潘文松，13588854280	PDF 格式
69	浙江至诚会计师事务所（特殊普通合伙）	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天	杭州市上城区西湖大道 18 号 B 座 801 室	俞悦莹，18268074900	PDF 格式
70	杭州泛优会计师事务所（普通合伙）	35%	注册会计师或具有高级职称 800 元/天，具有中级职称及以下 500 元/天	杭州市拱墅区美都广场 A 座 1005 室	钱培军，13758575783	图片格式
71	绍兴长风联合会计师事务所（普通合伙）	45.5%	注册会计师或具有高级职称 700 元/天，具有中级职称及以下 400 元/天	绍兴市越城区解放北路 46 号四层-1	顾丽萍，13606556732	扫描件格式
72	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天	北京市海淀区车公庄西路 19 号 68 号楼 A-1 和 A-5 区域	刘扬，18658522258	PDF 格式
73	杭州萧永会计师事务所有限公司	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天	杭州市萧山区北干街道金城路 458 号杭州萧山国际商务中心 1 幢 1501 室	郭建祥，13018990268	PDF 格式
74	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）浙江分所的框架协议	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天	杭州市江干区凯旋路 445 号浙江物产国际广场 4 层 A-1 座	张强，18660810505	PDF 格式
75	杭州行知会计师事务所（普通合伙）	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天	杭州市萧山区北干街道金城路 438 号东南科技研发中心 2412 室	翁志华， 0571-82638638	PDF 格式
76	杭州紫荆花会计师事务所（普通合伙）	30%	注册会计师或具有高级职称 700 元/天，具有中级职称及以下 490 元/天	杭州市滨江区长河街道秋溢路 601 号 7 号楼 1110 室	宋倩兰，13305812582	PDF 格式

77	绍兴同济会计师事务所有限责任公司	50%	注册会计师或具有高级职称 700 元/天，具有中级职称及以下 490 元/天	绍兴市上虞区百官街道市民大道 588 号五洲大厦 5 楼	任国娟，13735323053	PDF 格式
78	浙江阳光联合会计师事务所（普通合伙）	35%	注册会计师或具有高级职称 900 元/天，具有中级职称及以下 630 元/天	杭州市淳安县千岛湖镇新安大街 104 号-14	钱成荷，15988425559	PDF 格式
79	杭州天铭会计师事务所（普通合伙）	40%	注册会计师或高级职称 900 元/天；具有中级职称及以下的 600 元/天	杭州市拱墅区西瑞大厦 1019 室	樊伟静，13606809769	PDF 格式
80	台州跃龙会计师事务所（普通合伙）	30%	注册会计师或具有高级职称 1000 元/天，具有中级职称及以下 700 元/天	台州市椒江区广场南路 168 号鑫泰广场 421 室	田光跃，18968501992	PDF 格式

附件 2

2022-2023 年度绍兴市网上服务市场 预算绩效管理服务 (定点采购)

项目供应商情况一览表

序号	供应商名称	优惠率 (%)	供应商地址	总协调人及联系方式	框架协议
1	绍兴兴业会计师事务所有限公司	40%	兴市柯桥区柯桥街道侨都一品花园 2 幢 401 室	陆伟强, 13867500532	PDF 格式
2	诸暨天阳会计师事务所有限公司	30%	诸暨市暨阳街道人民中路 267 号三楼	孟丽琴, 13357565797	PDF 格式
3	绍兴集财会计师事务所(普通合伙)	45%	绍兴市柯桥区柯桥街道蓝天商务楼 10 楼	胡金焕, 13706753016	PDF 格式
4	台州跃龙会计师事务所(普通合伙)	30%	台州市椒江区广场南路 168 号鑫泰广场 421 室	陈学晓, 13705763223	PDF 格式
5	杭州汇鑫联合会计师事务所(普通合伙)	30%	杭州市拱墅区三六零空间大厦 2 幢 602 室	刘俊伟, 13777852891	PDF 格式
6	浙江普华会计师事务所有限公司	35%	杭州市西湖区塘苗路 40 号南望大厦 6 层 619 室	郑一铭, 13656690005	PDF 格式
7	诸暨天浙会计师事务所(普通合伙)	40%	绍兴市诸暨市暨阳街道大桥东路 42 号	王京伟, 13575590021	PDF 格式
8	杭州厚成会计师事务所(普通合伙)	40%	杭州市下城区庆春路 136 号 1909 室	丁玲美, 13857551211	PDF 格式
9	绍兴精诚联合会计师事务所(普通合伙)	30%	绍兴市越城区人民中路 106 号 8 楼	孟伟红, 13306759550	PDF 格式
10	诸暨广信会计师事务所有限公司	30%	绍兴市诸暨市暨阳街道金鸡山路 12 号蓝铂公寓 010501-010506	张广武, 13967558686	PDF 格式
11	绍兴天和联合会计师事务所(普通合伙)	30%	绍兴市越城区延安东路 505 号 1201 室	沈吉祺, 13957506127	PDF 格式

12	浙江中企华会计师事务所有限公司	30%	杭州市西湖区文三路 508 号 902 室	许建荣, 18106582636	PDF 格式
13	杭州新纪元会计师事务所有限公司	30%	杭州市江干区太平门直街 273 号枫景苑 1 幢 201 室	章静芝, 15088647628	PDF 格式
14	中喜会计师事务所(特殊普通合伙)	35%	北京市东城区崇文门外大街 11 号 11 层 1101 室	王强, 13735870011	PDF 格式
15	浙江中兴会计师事务所有限公司	30%	绍兴市越城区凤林西路 172 号亿兆大厦 1501 室-1510 室	朱宏波, 15958542250	PDF 格式
16	浙江中铭会计师事务所有限公司	30%	嘉兴市由拳路 309 号紫御大厦 1901 室	胡勃, 15505738673	PDF 格式
17	诸暨中嘉会计师事务所(普通合伙)	30%	绍兴市诸暨市浣东街道东一路 100-15 号	王蝶飞, 1386759818	PDF 格式
18	浙江天平会计师事务所(特殊普通合伙)	40%	杭州市拱墅区湖州街 567 号北城天地商务中心 9 幢 10 层	祝金炎, 0571-56207739	PDF 格式
19	浙江岳华会计师事务所有限公司	30%	杭州经济技术开发区白杨街道 19 号大街 571 号 4 幢 C611 室	李晓骁, 13588085543	PDF 格式
20	南京卓远资产管理有限公司	30%	江苏省南京市秦淮区汉中路 89 号 29 楼 A4、A5 座	李明瑞, 15850742018	PDF 格式
21	浙江新中天会计师事务所有限公司	30%	杭州市西湖区同人精华大厦 2 座 702-708 室	沈冰, 13067773539	PDF 格式
22	新昌中大联合会计师事务所	35%	绍兴市新昌县南明街道文体路 107 号	赵之光, 13605850908	PDF 格式
23	浙江中孜会计师事务所有限公司	35%	杭州市拱墅区红石商务大厦 14 层-1	窦丽丽, 0571-89987573	PDF 格式

24	绍兴通大会计师事务所(普通合伙)	30%	绍兴市越城区越西路 833 号 25 楼	鲍伟, 15657599976	PDF 格式
25	杭州深度会计师事务所有限公司	35%	杭州市下城区东清大厦 E 幢 907 室	周凤明, 0571-87018505	PDF 格式
26	浙江瑞信会计师事务所有限公司	30%	杭州市西湖区文三路 535 号莱茵达大厦 5 楼	王佳丽, 15738552609	PDF 格式
27	绍兴华越联合会计师事务所(普通合伙)	35%	绍兴市越城区延安路 27 号	祝自力, 13004604660	PDF 格式
28	嵊州大诚联合会计师事务所(普通合伙)	30%	嵊州市剡湖街道嵊州大道 509-1 号	胡亚萍, 18967533003	PDF 格式
29	台州文博会计师事务所(普通合伙)的	30%	台州市临海市凯歌路 8 号	金凤芸, 13777671767	PDF 格式
30	浙江清瑞会计师事务所(普通合伙)	30%	杭州市西湖区天目山路 142 号 7 楼	赵新锋, 13754321138	扫描件格式
31	绍兴时代联合会计师事务所(普通合伙)	30%	绍兴市越城区迪荡新城昆仑商务中心 2 幢 1 单元 906 室	李昌贵, 15068527016	PDF 格式
32	绍兴宏泰会计师事务所有限公司	32%	绍兴市柯桥区柯桥时代广场 A 座 104 号	王和荣, 13857500666	PDF 格式
33	新昌国瑞税务师事务所有限公司	35%	新昌县南明街道新时代广场营业房二楼 36 号	宋艳, 13515758168	PDF 格式
34	绍兴中景会计师事务所(普通合伙)	30%	绍兴市柯桥区经济开发区安昌路 556 号 7 幢 2 层 201-204 室	余伟东, 13606754801	PDF 格式
35	中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)浙江分所	30%	杭州市西湖区万塘路 51 号 703 室	吕洪仁, 15868861780	PDF 格式
36	绍兴兴业房地产资产评估有限公司	40%	绍兴市越城区解放大道 669 号巨星大厦 1601 室-15、16、17、18	何月芬, 18658503636	PDF 格式
37	绍兴中审会计师事务所(普通合伙)	30%	绍兴市柯桥区国贸中心北区 14 幢 2014 号	徐晓峰, 15925881246	PDF 格式
38	诸暨钧衡会计师事务所(普通合伙)	50%	绍兴市诸暨市陶朱街道良塔西路 266 号 19 楼 1902 室	王晓燕, 13735352098	PDF 格式

39	绍兴鉴湖联合会计师事务所 (普通合伙)	50%	绍兴市越城区中兴高层公寓1号楼12C室	沙建尧, 13004619898	PDF 格式
40	绍兴天源会计师事务所有限 责任公司	30%	绍兴市越城区胜利东路405号国茂大厦701 室	葛劲夫, 13806756330	PDF 格式
41	浙江元鼎会计师事务所有限 公司	32%	杭州市上城区西湖大道18号新东方大厦B 座1602室	胡明卫, 13957115664	PDF 格式
42	浙江天宇会计师事务所有限 公司	40%	绍兴市诸暨市浣东街道东二路107号万达财 富大楼00091	傅海虹, 13606855025	PDF 格式
43	大信会计师事务所(特殊普通 合伙)	35%	北京市海淀区知春路1号学院国际大厦1504 室	周佳丽, 17858973815	PDF 格式
44	杭州金控会计师事务所(普通 合伙)	30%	杭州市富阳市富阳区富春街道桂花路28号8 楼812室	张莉, 13868168716	PDF 格式
45	诸暨市信瑞税务师事务所有 限公司	50%	绍兴市诸暨市浣东街道东旺路218号永业大 厦2002	黄丽芳, 13758579515	拍照格式
46	浙江闰政管理咨询有限责任 公司	30%	杭州市滨江区长河街道长河路1318号博风 创意大厦1幢2108室	叶萍, 13967783606	PDF 格式
47	杭州亦博资产评估事务所(普 通合伙)	35%	杭州市杭州经济技术开发区保利天地中心 11幢512室	申英仓, 13857143966	PDF 格式
48	绍兴平准会计师事务所有限 公司	40%	绍兴市越城区迪荡新城财智大厦1509号	潘懿娣, 13173916119	PDF 格式
49	杭州慧融会计师事务所(普通 合伙)	32%	杭州市江干区凯旋路445号15G	丁峰, 13685797700	PDF 格式
50	浙江中诚永健会计师事务所 有限公司	55%	杭州市西湖区文一西路1218号恒生科技园 15幢三楼	孙泽文, 13858524650	照片格式
51	北京兴华会计师事务所(特殊 普通合伙)	30%	北京市西城区裕民路18号2206房间	陈树华, 13906503027	PDF 格式
52	绍兴大统会计师事务所有限 公司	30%	绍兴市越城区东街260号金丰大厦商务楼7 层	赵建强, 13004623610	PDF 格式
53	上海元方智库公共管理咨询 有限公司	30%	上海市杨浦区国定路323号602-37市	蒋薇, 13764756703	PDF 格式

54	北京金凯伟业咨询有限公司	30%	北京市朝阳区曙光西里甲6号院1号楼1001室	林铭, 13958868682	PDF 格式
55	浙江中州会计师事务所有限公司	31%	杭州市江干区中豪五福天地商业中心2幢2002室	周伟强, 18989879999	PDF 格式
56	北京立瑞会计师事务所(普通合伙)	30%	北京市海淀区西三环北路72号A座19层2209	龙海波, 15715805833	PDF 格式
57	北京博思恒效咨询有限公司	30%	北京市海淀区北旺东路10号院10号楼4层4-05室	刘宇东, 13671726097	PDF 格式
58	绍兴市华众房地产资产评估有限公司	30%	绍兴市诸暨市浣东街道东一路100-15号	石建飞, 13705757198	PDF 格式
59	诸暨广信资产评估有限公司	30%	绍兴市诸暨市暨阳街道金鸡山路12号蓝铂公寓010508-010512	张广武, 13967558686	PDF 格式
60	上会会计师事务所(特殊普通合伙)	30%	上海市静安区威海路755号文新报业大厦25层	鲍晓丰, 13917398094	PDF 格式
61	浙江同方会计师事务所有限公司	30%	杭州市西湖区马腾路36号3号楼6层601室	李莉, 15158866530	PDF 格式
62	江苏建圆建方工程管理咨询有限公司	30%	江苏省无锡市锡山区东亭迎宾南路17号7楼	黄锴, 15365221235	PDF 格式
63	上海立信佳诚东审会计师事务所有限公司	30%	上海市中国(上海)自由贸易试验区临港新片区环湖西二路888号A楼652室	戚云霞, 15902116338	PDF 格式
64	杭州信服会计师事务所有限公司	35.5%	杭州市江干区同方国际大厦五层511室-1	陈华妹, 13757161034	PDF 格式
65	杭州南润会计师事务所(普通合伙)	30%	杭州市萧山区宁围街道平澜路299号浙江商会大厦1幢3106室	韩勇祥, 13073648749	PDF 格式
66	新昌信安达联合会计师事务所	35%	绍兴市新昌县七星街道丽江路285号4楼	俞国荣, 13605854725	PDF 格式
67	绍兴天马联合会计师事务所(普通合伙)	30%	绍兴市上虞区百官街道王充路588号德盛大厦1501室	杜列铭, 13095691666	PDF 格式
68	杭州萧然会计师事务所有限公司	30%	杭州市萧山区萧山城厢街道江寺路107号	章斐, 13858106851	PDF 格式

69	嵊州信元会计师事务所有限公司	30.5%	绍兴市嵊州市三江街道兴旺街281号四楼	郑柱国, 18967537111	PDF 格式
70	浙江至诚会计师事务所(特殊普通合伙)	30%	杭州市上城区西湖大道18号B座801室	贺曲, 13738918757	PDF 格式
71	新昌县金禾税务师事务所有限公司	35%	绍兴市新昌县七星街道和悦广场5幢1101	王旭东, 13967593131	PDF 格式
72	杭州泛优会计师事务所(普通合伙)	35%	杭州市拱墅区美都广场A座1005室	钱培军, 13758575783	PDF 格式
73	绍兴长风联合会计师事务所(普通合伙)	35.5%	绍兴市越城区解放北路46号四层-1	顾丽萍, 13606556732	PDF 格式
74	天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)	30%	北京市海淀区车公庄西路19号68号楼A-1和A-5区域	刘扬, 18658522258	PDF 格式
75	杭州萧永会计师事务所有限公司	30%	杭州市萧山区北干街道金城路458号杭州萧山国际商务中心1幢1501室	郭建祥, 13018990268	PDF 格式
76	台州简道绩效咨询有限公司	30%	台州市椒江区白云街道开元小区33-2-401	王美萍, 13221631123	PDF 格式
77	绍兴中审税务师事务所(普通合伙)	30%	绍兴市越城区城南翠苑新村写字楼7幢410室-6	夏立梦, 18858554269	PDF 格式
78	杭州华磊会计师事务所有限公司	38%	杭州市滨江区滨文路200号1幢3层3005室	蒋伟良, 18757145599	PDF 格式
79	杭州紫荆花会计师事务所(普通合伙)	35%	杭州市滨江区长河街道秋溢路601号7号楼1110室	宋倩兰, 13305812582	PDF 格式
80	绍兴同济会计师事务所有限责任公司	30%	绍兴市上虞区百官街道市民大道588号五洲大厦5楼	任国娟, 13735323053	PDF 格式